
 
 
 

BUDAPEST XXI. 
KERÜLET 

 

 
 
 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
34/2007. (IX.25.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 

Kt. rendelete 
 
 
 

a többlakásos lakóépületek magánerős felújításához nyerhető 
pénzügyi  támogatásokról szóló 13/2004. (III.2.) Kt. számú rendelet 

módosításáról 
 



 
34/2007. (IX.25.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. rendelete 

 
a többlakásos lakóépületek magánerős felújításához nyerhető pénzügyi  támogatásokról 

szóló 13/2004. (III.2.) Kt. számú rendelet módosításáról 
 
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a kerületben található többlakásos lakóépületek állagának javítása 
érdekében a többlakásos lakóépületek magánerős felújításához nyerhető pénzügyi 
támogatásokról szóló 13/2004. (III.2) Kt. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § (1) A Rendelet 6. § (1) bekezdésének első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A támogatás mértéke visszatérítendő kamatmentes felújítási kölcsön esetén a felújítási 
összköltség maximum 75%-áig, vissza nem térítendő támogatás esetén a felújítási összköltség 
maximum 25%-áig terjedhet.” 

(2) A Rendelet 6. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: „(5) A társasházi 
közösségnek igazoltan rendelkeznie kell 

a) a 3. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott esetben a felújítási összeg minimum 
25%-ával, 

b) a 3. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott esetben a felújítási összeg minimum 
75%-ával.” 

2. § E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba. Rendelkezéseit a kihirdetést követően 
indított pályázatok esetében kell alkalmazni. 

 
 
 
 
 
 
 

Tóth Mihály dr. Szeles Gábor 
polgármester jegyző 

  
  
  
Záradék:  
A rendelet kihirdetve: .....................................  
 Ábrahámné Turner Rita 
  Szervezési Irodavezető 
 


